Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«12» декабря 2012г.                                                                               № 37-315

Об отмене решений Саянского районного
Совета депутатов от 23.12.2011 №№ 27-217 – 27-229
«О безвозмездной передаче из муниципальной
собственности Саянского района в муниципальную
собственность сельсоветов учреждений культуры»

В соответствии с частью 11.1 стати 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009г № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями 34, 44,  Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решения Саянского районного Совета депутатов от 23.12.2011 №№ 27-217 – 27-229 «О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Саянского района в муниципальную собственность сельсоветов учреждений культуры» - отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (А.Г. Захаров)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Присаянье».

Глава района, Председатель
Саянского районного Совета депутатов                                          А.И. Антонов